
Skříň PTU/PTF-5-RACK poskytuje montážní základnu pro vytvoření vlastní konfigurace přepěťové ochrany pro vaši síť LAN. 
Má prostor pro montáž čtyř čtyřkanálových ochranných modulů řady PTF-54 a PTU-54. 

Podle  potřeby můžete  namontovat  všechny moduly  jednoho  typu  nebo  jakoukoli  jinou  konfiguraci.  Montáž  modulů  je 
velmi snadná a spočívá ve vložení modulu do otvorů pro zásuvku RJ-45 a zašroubování čtyř šroubů o průměru 3 mm. 

Uzemnění modulů  se  provádí  pomocí  šroubů  a  kovových  kolíků,  proto  je  třeba  dbát  na  čistotu  spojů  a  pevné  dotažení 
všech šroubů. Hlavní uzemňovací kabel  se připojuje přes centrální uzemňovací šroub a kromě přišroubování kabelu k PE 
vedení není třeba provádět žádné další úkony. 

Přívodní vodiče z instalace lze zajisƟt pomocí kabelových stahovacích pásků, které se připevní na výběžky na zadní straně 
panelu. Další kvalitní upevnění lze provést pomocí čtvercových otvorů na zadní straně panelu. 

K ochraně modulů před mechanickým poškozením, prachem nebo ke snížení rizika rušení jinými zařízeními lze volitelně použít 
speciální horní kryt.  

PRODUKT: Racková skříň pro moduly řady PTF-54 a PTU-54  
TYP: PTU/PTF-5-RACK  

EWIMAR  Sp. z o. o. 

ul. Konarskiego 84 
01-355 Warszawa 

tel. + 48 22 691 90 65 

export@ewimar.pl 
www.ewimar.com 

 

NázornáÊukázkaÊmontážeÊmodulůÊdoÊkrytu 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

KompaƟbilní moduly PTF-54 a PTU-54 (jakákoli řada) 
Materiál Kov 
Způsob upevnění modulu Šrouby 3 mm 
Způsob uzemnění Vodič 
Montáž Volně stojící / přišroubovaný ke zdi 
Rozměry 480 x 130 x 41 (mm) 
Kód produktu (EAN) 5904041750588 


